Guayaquil, Agosto 8 del 2.000

Señor NILO RAMON DEL HIERRO DEL HIERRO, Ciudad NEF: 23946 1 96 NEEN: 4920 H 36 AM

* 5 * 2**

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía MARTIVEISA S. A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el aciorto de elegir a usted PRESIDENTE de la misma, por un período de CINCO AÑOS.

En el desempeño de su cargo, tendrá usted las atribuciones que le confiere el Artículo Vigésimo Séptimo de los estatutos y le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma solamente en los casos de falta o ausencia del Gerente General.

Usted reemplazará en su cargo al Sr. John Taleb Terán, cuyo nombramiento consta inscrito el 19 de Enero de 1998.

La Compañía MARTIVEISA S.A., se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abogado Humberto Moya Flores, el 17 de Octubre de 1996, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 19 de Noviembre del mismo año.

Atentamente.

Ing. Topy Lated Teran
GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía MARTIVEISA S.A., para el cual he sido elegido.

Guayaquit, Agosto 8 del 2.000

NILO RAMON DEL HIERRO DEL HIERRO

C.C. 09-02703214

[

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía MARTIVEISA S. A., a favor de NILO RAMON DEL HIERRO DEL HIERRO, folio 60.327, Registro Mercantil número 17.016, Repertorio número 21.544.- Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- 2.- Se tomó nota de este nombramiento a foja 4.728 del Registro Mercantil de 1.998 al margen de la inscripción respectiva. - Guayaquil, ocho de Septiembre del dos mil.-

DRA. KATIA MURRIETA WONG

REGISTRADUKA MERCANTIL ENCARGADAMERC

DEL CANTON GUAYAQUIL

f. MFG Trámite Nº 45624